РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИСТВЯНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ЛИСТВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 17.05.2016 г.                                     №  36-дгп

«Об установлении предельного индекса роста совокупного платежа граждан за коммунальные услуги

по Листвянскому муниципальному образованию

с 01.07.2017 года ».
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 07.03.2012г. №17-ОЗ "О льготных тарифах на тепловую энергию (мощность), теплоноситель",  Законом Иркутской области от 01.10.2014г. №103-ОЗ "О льготных тарифах в сфере водоснабжения и водоотведения" Уставом Листвянского муниципального образования.

Дума решила:

1. Установить с 01.07.2017 года предельный индекс, в размере не превышающем  7,1%;
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

	Председатель Думы Листвянского муниципального образования

____________ А.А Шамсудинов
	Глава Листвянского муниципального образования

_______________ Г.В. Бичевина